
 
 

UCHWAŁA NR LXX/482/23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się pobór opłaty targowej. 

§ 2. Określa się wysokość stawek opłaty targowej za każdy dzień sprzedaży w następujących 
wysokościach: 

1. przy sprzedaży produktów rolnych, 

1) od samochodu osobowego, z którego prowadzona jest sprzedaż –      16 zł, 

2) od samochodu osobowo-towarowego i samochodu os. z przyczepą – 20 zł, 

3) od samochodu ciężarowego lub przyczepy, naczepy, platformy –  25 zł, 

4) od miejsca zajętego w hali targowej na targowisku przy ul. Nowodworskiego - 15 zł, 

2. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, wózka ręcznego, roweru  - 5 zł, 

3. za zajęcie placu w celach handlowych: 

1) 1 m kw. zajętej powierzchni –    5 zł, 

2) 2 m kw. zajętej powierzchni –    10 zł, 

3) 3 m kw. zajętej powierzchni –    15 zł, 

4) 4 m kw. zajętej powierzchni –   20 zł, 

5) 5 m kw. zajętej powierzchni –   25 zł, 

4. od miejsca zajętego w hali targowej na targowisku przy ul. Nowodworskiego – 20 zł, 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

1) Urzędowi Miejskiemu w Tucholi, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7479



2) Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Tucholi, 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci odprowadzają za okresy miesięczne w terminie do 5 każdego 
miesiąca za m-c poprzedni na rachunek Gminy Tuchola. 

5. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności za korzystanie z placów i urządzeń targowych oraz 
innych usług świadczonych przez podmioty prowadzące targowiska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tucholi. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr LIV/377/22 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z dnia 1 grudnia 2022 r. poz. 6354). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7479


	UCHWAŁA NR LXX/482/23 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-01T11:55:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




